
 

（C-0297）  

2024年11月26日 

各位 

        株式会社長野銀行 

 

「シニアサポーター」の 

口座振替不能時の対応変更のお知らせ 
 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

長野銀行では、シニアサポーター保険料口座振替不能時の対応を下記のとおり変更

させていただきます。お客さまにはご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理

解賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

予 定 口座振替不能時のご案内 継続希望者の受付 

現 在 担当者からの継続確認連絡 
受付可 

支店窓口にてお手続き 

２０２４年１２月 

～２０２6 年１月 
担当者からの継続確認連絡 

受付可 

専用口座にお振込み 

（振込手数料はお客さまに 

負担いただきます） 

２０２６年２月より 特段のご案内はありません 
受付不可 

（契約失効となります） 

 
以上 

 

＜本件に関するお問い合わせ先＞ 

      

 
長野銀行営業統括部 

電話番号：0120-771-023（フリーダイヤル） 

受付時間：9時～17時（土・日・祝日を除く） 


